\

У К А З

^зксиодатсльксг
И Р * пасти

N° ПЗ
Д » т.: Т О з г

о б ссн ке  |

Й Г '

губернатора иркутской области

7 августа 2025 года №  248-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в абзацы
семнадцатый -  двадцать девятый приложения к Закону Иркутской

области «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального образования «Нижнеилимский район» Иркутской

области, путем их объединения»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в абзацы семнадцатый -  двадцать девятый
приложения к Закону Иркутской области «О преобразовании всех поселений,
входящих в состав муниципального образования «Нижнеилимский район»
Иркутской области, путем их объединения» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Буянова Р.В.